МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ РФ М.В.РЕВЕНКО Г.ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

31.08.2020                                                                           № 206-ах

Об организации родительского контроля

качества питания

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания обучающимся МБОУ СШ№7 г.Волгодонска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию Родительского контроля

качества питания заместителя директора по УВР Н.В. Гнездилову.

2.Утвердить состав комиссии контроля качества питания обучающихся

(Приложение 1).

3.Утвердить график посещения родителями школьной столовой с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ №7      В.Л. Волков

С приказом ознакомлена:

Н.В. Гнездилова

Приложение № 1  к приказу № 206-ах  от  31.08.2020г.

Состав комиссии

родительского контроля качества питания обучающихся

Председатель комиссии    Наталья Васильевна Гнездилова – заместитель

директора по УВР

Члены комиссии:

Ю.Б. Шаповалова – бухгалтер МБОУ СШ №7, ответственная за питание

А.М. Котлярова - родительница 1 «Б» класса

И.А. Горская - родительница 1 «Б» класса

О.Н. Федотова -  родительница  4 «А» класса

Л.С. Тишевская - родительница  7 «Б» класса

А.А. Погорелова -  родительница 9 «Б» класса

Приложение № 2 к приказу № 206-ах  от  31.08.2020г.

График

посещения родителями школьной столовой

с целью осуществления контроля качества питания обучающихся

Время

Классы

09.10 – 09.25

4-а, 4-б, 4-в классы

09.40 – 10.00

1-а, 1-б, 1-в классы

10.20 –10.40

2-а,  3-в классы

10.40 – 10.50 3-б класс

11.05-11.30 3-а,  2-б классы

11.50-12.00 5-7 классы

12.00-12.10

8-11 классы